
2017年3月26日（日）
長野県　Hakuba 47 ウィンタースポーツパーク

競技委員長： 細川真吾 コース名 Hakuba47 ルート４
主審： 中山結生 全　長 220m

コース係長： 村上直義 最大斜度 16°
旗門審判長： 繁田光央 平均斜度 12°
計時計算係： 松島加代子 標高差 45m

コースセッター： 細川真吾 スタート地点標高 1140m
ゴール地点標高 1095m

開始時間： 10:00 AM 旗門数1・2本目 18旗門
天候： くもり 旗門数3本目 19旗門

小学1～2年生男女の部 （計算式は）1本目・2本目のベストタイム＋3本目＝合計タイム

順位 ＢＩＢ 氏名 シメイ チーム 1本目 2本目 3本目 合計

1 203 伊藤 郁弥 イトウ フミヤ 浜見小学校 33.37 34.89 34.72 68.09

2 210 坂上 光 サカウエ ヒカル 35.42 34.95 35.55 70.50

3 208 井口 和友 イノクチ ワユ 35.82 34.25 37.36 71.61

4 204 加藤 隼翔 カトウ ハヤト Area51s 37.44 34.55 38.19 72.74

5 211 田中 雅人 タナカ マサト 38.59 39.24 38.58 77.17

6 207 田畑 颯 タバタ ソヨカ 押田塾 39.65 39.09 38.55 77.64

7 205 辻 斗葵 ツジ トキ 堺市立浜寺東小学校 41.40 42.91 40.31 81.71

8 206 眞田 里桜那 サナダ リオナ 新通小学校 DSQ 50.86 49.93 100.79

9 209 渡辺 佑星 ワタナベ ユウセイ 30.59 36.23 DSQ DSQ

10 202 笹平 汐那 ササダイラ セナ 軽井沢中部小学校 37.72 37.87 DSQ DSQ

11 212 竹内 隆哉 タケウチ タカヤ 64.32 52.70 DSQ DSQ

- 201 勝俣 七星 カツマタ ナナセ DNS DNS DNS DNS

小学3～4年生女子の部

順位 ＢＩＢ 氏名 シメイ チーム 1本目 2本目 3本目 合計

1 218 伊藤 優奈 イトウ ユナ 白馬ジュニア 35.53 35.03 35.59 70.62

2 216 岡江 志和 オカエ シオ 34.89 35.72 36.19 71.08

3 219 井上 莉来 イノウエ リコ 白岡市立西小学校 35.59 36.16 36.70 72.29

4 222 竹内 莉奈 タケウチ リナ 38.35 37.45 38.29 75.74

5 220 福地 菜々美 フクチ ナナミ 白馬ジュニア 35.35 36.78 41.81 77.16

6 221 中山 彩星 ナカヤマ サーシャ 40.31 40.09 40.68 80.77

7 217 吉川 美弥 ヨシカワ ミヤ 白馬ジュニア 46.55 42.48 45.18 87.66

小学3～4年生男子の部

順位 ＢＩＢ 氏名 シメイ チーム 1本目 2本目 3本目 合計

1 2 武川 慎 タケカワ シン 榎本小学校 28.09 30.04 35.23 63.32

2 4 笹平 愁磨 ササダイラ シュウマ 軽井沢中部小学校 32.82 34.69 35.17 67.99

3 10 柳澤 怜空 ヤナギサワ リク 36.75 41.57 37.89 74.64

4 3 平山 優心 ヒラヤマ ユウシン 八王子市立みなみ野小中一貫校 37.17 DSQ 39.63 76.80

5 11 嶋岡 宗寿 シマオカ ソウジュ 42.41 39.13 39.91 79.04

6 8 村上 嵩桜 ムラカミ シオウ NUPLI 40.19 40.01 40.07 80.08

7 6 大野 友暉 オオノ ユウキ 41.78 41.09 40.57 81.66

8 9 蓮 琥海 ハス コウガ 39.53 41.08 44.57 84.10

9 1 西 悠翔 ニシ ユウト 75.90 53.05 53.12 106.17

- 5 勝俣 慧星 カツマタ エイト DNS DNS DNS DNS

- 7 関根 來憧 セキネ ライド DNS DNS DNS DNS
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小学5～6年生男女の部

順位 ＢＩＢ 氏名 シメイ チーム 1本目 2本目 3本目 合計

1 21 向川 豊 ムカイガワ アツ 高島第六小学校 30.00 28.10 29.78 57.88

2 23 住永 翔吾 スミナガ ショウゴ 29.03 29.92 30.19 59.22

3 22 井土 大和 イヅチ ヤマト 横浜市立中村小学校 31.77 32.89 33.10 64.87

4 18 村上 蓮珠 ムラカミ レンジ NUPLI 31.94 31.84 33.93 65.77

5 20 田畑 凛 タバタ リン 押田塾 37.89 33.23 34.31 67.54

6 19 内河 颯汰 ウチカワ ソウタ 34.22 33.60 34.57 68.17

7 24 竹内 柊哉 タケウチ シュウヤ 38.29 32.57 36.44 69.01

8 16 八田 小春 ハッタ コハル 白馬ジュニア DSQ 37.22 36.54 73.76

9 17 高橋 響 タカハシ ヒビキ 鉾田小学校 33.77 39.08 DSQ DSQ

中学生男女の部

順位 ＢＩＢ 氏名 シメイ チーム 1本目 2本目 3本目 合計

1 31 藤生 瑛菜 フジウ アキナ 白馬スノーボードジュニア 30.45 54.62 30.11 60.56

2 32 八田  登生 ハッタ トオイ AZテクニカルジュニアチーム 32.64 33.29 33.14 65.78

親子の部 ※順位は子供の合計タイム＋保護者のタイムで計算

順位 ＢＩＢ 氏名 シメイ 子供さんの名前 保護者TIME 子供TIME 合計

1 54 向川　晶 ムカイガワアキラ 向川　豊 28.86 57.88 86.74

2 55 井土　剛 イヅチツヨシ 井土　大和 34.77 64.87 99.64

3 57 田畑　毅 タバタツヨシ 田畑　凛 33.94 67.54 101.48

4 65 村上　玲奈 ムラカミレナ 村上　蓮珠 38.31 65.77 104.08

5 60 竹内　大将 タケウチヒロマサ 竹内　柊哉 38.97 69.01 107.98

6 52 岡江　ゆみ オカエユミ 岡江　志和 39.43 71.08 110.51

7 56 坂上　和久 サカウエカズヒサ 坂上　光 40.57 70.50 111.07

8 66 井上　敏 イノウエサトシ 井上　莉来 39.54 72.29 111.83

9 68 平山　賢二 ヒラヤマケンジ 平山　優心 36.38 76.80 113.18

10 51 井口　友子 イノクチトモコ 井口　和友 44.69 71.61 116.30

11 64 村上　良彦 ムラカミヨシヒコ 村上　嵩桜 38.49 80.08 118.57

12 63 辻　幸子 ツジサチコ 辻　斗葵 37.30 81.71 119.01

13 53 蓮　裕樹 ハスユウキ 蓮　琥海 39.04 84.10 123.14

14 67 岡部　一宏 オカベカズヒロ 嶋岡　宗寿 50.17 79.04 129.21

15 62 眞田　崇 サナダタカシ 眞田　里桜那 33.12 100.79 133.91

16 59 中山　春海 ナカヤマハルウミ 中山　彩星 54.36 80.77 135.13

17 69 西　健一 ニシケンイチ 西　悠翔 47.15 106.17 153.32

18 58 高橋　博之 タカハシヒロユキ 高橋　響 34.26 DSQ DSQ

- 61 勝俣　晶宣 カツマタアキノリ 勝俣　慧星 DNS DNS DNS


